容积流量量程 S 420
连接
螺纹
管道内径
mm
DN 测量范围
从 ... 至
 ½”

电源, 挂墙式安装, 输入: 85-264 VAC, 输出: 24 VDC, 15W, 不带电缆
电源, 100-240 VAC / 24 VDC, 0.5 A, 用于 S 4XX / S 2XX系列传感器, 含2米电缆
名称订货号
0553 0104
0553 0105
0554 2005
0554 0007
0554 0107
3200 0001
3200 0005
3200 0020
0553 0122
流量传感器脱脂处理(可选)
 (脱脂处理(可选))
10米传感器电缆, 含M12接头, 一端开线
5米传感器电缆, 含M12接头, 一端开线
A1016 He (真实气体校准)
A1017 丙烷C3H8
真实气体校准以保证最佳精度
传感器电缆, 5芯, AWG24, 5.0 mm外径, 黑色(每米)
完整的订货代码中必须包含管径信息 (DN8  ... DN80)
S 420 经济型流量与消耗量传感器(管道式)
流
量